
Naujasis Avensis

Kiek žinome, ruošiant brošiūrą spaudai visa joje pateikiama informacija yra tiksli. Brošiūros iliustracijos nespalvotos, taigi jos neinformuoja apie automobilio spalvą. Brošiūroje pateiktos techninių 
sąlygų ir įrangos detalės priklauso nuo vietos sąlygų bei reikalavimų ir nuo krašte parduodamų modelių. Dėl vietinių techninių sąlygų ir įrangos teiraukitės vietinio pardavėjo.  • Toyota Motor Europe 
pasilieka teisę keisti bet kokias techninių sąlygų detales ir įrangą be išankstinio įspėjimo. • © 2008 NV Toyota Motor Europe (TME). • Neturint Toyota Motor Europe leidimo jokiais būdais neleidžiama 
platinti jokios šios brošiūros dalies.

10/08/AVE/LIT/1250

Jei norite vienas iš pirmųjų 
išbandyti Avensis ar gauti 
daugiau informacijos, susisiekite 
su vietiniu pardavėju arba 
apsilankykite 
www.toyota.lt

AVE5002_08

Place Holder



Tai naujas automobilis.

Naujasis Avensis.

Automobilis su charakteriu.

AVE1015a_08



Naujasis Avensis – drąsus  
ir labai išmanus.

Jis itin patikimas, nes 
kokybiškas. 

AVE2010a_08



Iš kur atsiranda tikrasis 
pasitikėjimas?

Tai ilgi pasiruošimo 
metai, žinios, dėmesys 
smulkmenoms. 

Pasitikėjimas, nulemtas 
patirties, neatsiejamos 
nuo neginčijamos ir 
įkvepiančios kokybės. 

AVE1016b_08

image to comeImage to come



Atletiškas. Autentiškas. Užtikrintas.

Naujasis Avensis, įformintas plastiškų  
grakščių linijų harmonijos, sukuria  
gyvumo ir galios įspūdį.

AVE1017b_08

image to comeImage to come



Iš kur atsiranda tvirtumas?

Visiškas pasitikėjimas  
savo ypatybėmis.

Vidinis išskirtinis 
atsparumas, paskatinantis 
ir nuteikiantis laukiančiai 
kelionei.

Suvokimas, kiek daug 
nukeliauta ir kur kelionė 
veda toliau. 

AVE1018b_08

image to comeImage to come


